21

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ j
; (Росрыболовство)

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ

(Северо-Восточное ТУ Росрыболовства) >

от 4 L
ПРИКАЗ

и ы -л  ■
Петропавловск-Камчатский

8
'I
л
1

О внесение изменений в приказ ’
Северо-Восточного ТУ Росрыболовства

от 14 ноября 2019 года № 481 j?!

В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю :  > i

1. Внести изменение в приложение к приказу Северо-Восто|чкого ТУ

Росрыболовства от 14 ноября 2019 К» 481 года «О создании Аттестационной

комиссии ' Северо-Восточного ТУ Росрыболовства по проведению

квалификационного экзамена для граждан, претендующих на -получение

аттестации эксперта, привлекаемого к проведению мероприятий ncf контролю

(надзору)», изложив его в редакции согласно приложению. || :

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за со|рй.

I

ii

*

i

Приложение к приказу
Северо-Восточного ТУ Росрыболовртва

от « s f c j»  2020 fe

Состав
Аттестационной комиссии Северо-Восточного ТУ Росрыболовсгва

: по проведению квалификационного экзамена для граждан, претендующих на
получение аттестации эксперта, привлекаемого к проведению мероприятий по
! контролю (надзору)

№ Состав
К ом иссии

Ф .И.О. Д олж н ость I

1 П редседатель
К ом иссии

Татаринов Ю рий
Александрович

В рио руководителя Управления

2 Заместитель
председателя
К ом иссии

Л еонова Елена А натольевна зам еститель начальника
согласования, ра
хозяйственны х объекте
адм инистративной практики

отдела
зм ещ ен и я
в и

3

!
1]

Член К ом иссии Грицкевич Иван Павлович начальник отдела контроля,
охраны  водны х биологически?
и среды  и х  обитания по Близ
У сть-Б олы нерецком у районам

надзора и
ресурсов

ш ском у и

4 Член К ом иссии М ихайленко Сергей
Сергеевич

заместитель начальника
правового обесп ечен и я  и у
делам и

отдела
травления

5 Член К ом иссии Квасневский Владислав
Дмитриевич

ведущ ий специалист-экспер
согласования, ра
хозяйственны х объекто
адм инистративной практики

г отдела
зм ещ ения
в и

6 Член К ом иссии В оронец Оксана
Викторовна

ведущ ий специалист-экспер
согласования, ра
хозяйственны х объекто
административной практики

г отдела
змещ ения

и

1 Секретарь
К ом иссии

Е горова Валерия
Анатольевна

ведущ ий специалист эксперт отдела
согласования размещ ения
хозяйственны х объектов и
административной практики [

■

f